
Proiekt 

DRUK NR JA.O/ l3 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca l 985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce ewidencyjnej nr 298 obręb Sikory, 
stanowiącej własność Gminy Czaplinek. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określony jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 22130652-279C-4FD4-9B81-91EC31273537. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały Nr . 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 września 2023 r. ' ., ' . .., . .,._ 
\, 

/ ... - . _,,,..,. \ 
/ ·,. 
' _.,,, 

·-.·-·,,_,,~•~ 

Legenda: 

- przebieg drogi oznaczonej działką nr 298 obręb Sikory 
od drogi wojewódzkiej nr 171 w kierunku m. Rakowo do granicy 
administracyjnej Gminy Czaplinek 

Id: 22130652-279C-4FD4-9881-9 IEC3 1273 53 7. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa droga łączy się z drogą wojewódzką nr 171 i stanowi dojazd ludności do zabudowań 
w m. Sikory oraz dla właścicieli przyległych gruntów rolnych do pól i lasów państwowych. Droga służy do 
przejazdu środków produkcji rolniczej, do przewozu i wywozu plonów jak również wywozu drewna z 
terenów leśnych. W ostatnim czasie nastąpił wzrost natężenia ruchu pojazdów o ciężarze całkowitym 40 ton, 
co w znacznym stopniu spowodowało dewastację nawierzchni brukowej. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przebudowy drogi gminnej na drogę o znacznie 
podwyższonych parametrach technicznych. W tym celu opracowano projekt przebudowy drogi gminnej 
klasy D pozwalającej na obsługę mieszkańców m. Sikory. 

Gminie Czaplinek na realizację inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sikory", 
która dotyczy drogi wewnętrznej oznaczonej działką nr 298 obręb Sikory, została przyznana dotacja w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

W związku z przyznanym dofinansowaniem Gmina Czaplinek zobowiązana jest do uzyskania dla 

wymienionej drogi wewnętrznej, w oparciu o przepisy ustawy o drogach publicznych, statusu drogi 

publicznej, do dnia złożenia wniosku o płatność końcową, zatem zmiana kategorii drogi jest w pełni 

uzasadniona. 

Id: 22 I 30652-279C-4FD4-9B81-91 EC3 I 273537. Projekt Strona I 




